เจาะจง นั้น

               โครงการจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ราชการหมายเลขทะเบียน 

นข ๕๒๒๙ ราชบุรี จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามนิสสันราชบุรีมอเตอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๗๗.๐๕ บาท (สองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(นายเวสารัช โสภณดิเรกรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ